Дошкольное образовательное учреждение

Перечень документов для приема

в дошкольное образовательное учреждение

1. Направление Управления образования города Березовский.

2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

3. Копия свидетельства о рождении ребенка.

4. Копия документа удостоверяющего личность одного из родителей (законных представителей).
5. Заявление.
Образец заявления

                                                                         Заведующей МДОУ № _______
                                            __________________________________

                                                                            От _______________________________

                                                                                        Ф.И.О.

                                                                             Место фактического проживания:

                                                                                 __________________________________

                                                                          Место регистрации (прописки):

                                                                                 __________________________________

                                                            Контактные телефоны:

                                                                                     домашний _______________________

                                                                                     сотовый _________________________
Заявление.

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________

«_____»__________20 ___г.р. ____________________________________________________

        ( дата рождения)                                Свидетельство о рождении (серия, номер)

в _______________________________

            (наименование группы)

Сведения о родителях (законных представителях):

- мама /ф.и.о./ _________________________________________________________________
  место работы ________________________________________________________________
- папа /ф.и.о./ _________________________________________________________________

  место работы ________________________________________________________________
« _____»______________ 20 __ г.                                       ____________________________

       Дата подачи заявления                                                                   Подпись